（ 公 印 省 略 ）

医 第 2 3 5 7 号

令和元年 12月 18日

公益社団法人兵庫県看護協会 会長 様

兵庫県健康福祉部健康局医務課長

「平成 30年度救急業務のあり方に関する検討会傷病者の意思に

沿った救急現場における心肺蘇生の実施に関する検討部会」

報告書について（周知依頼）

 平素は、本県の保健医療行政につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

標記について、別添のとおり、令和元年 11月 29日付け医政地発 1129第１号

厚生労働省医政局地域医療計画課長通知により周知依頼がありましたので、

貴会会員に周知をお願い申し上げます。

（問い合わせ先）

兵庫県健康福祉部健康局医務課

企画調整班 堀田

Masako_Horita@pref.hyogo.lg.jp

TEL：078-341-7711（内線 3258）

FAX：078-362-4267